平成 17 年 10 月 5 日

各  位

会 社 名  アールビバン株式会社

代表者名  代表取締役社長 野澤 克巳

（JASDAQ コード番号 7523）

     問合せ先  経営企画室長  栗田 実
             （Tel：（03）5159－7177）

子会社による『ららぽーと柏の葉』への出店について

 当社の子会社であるタラサ志摩スパアンドリゾート株式会社がつくばエクスプレス沿線の大型
商業施設『ららぽーと柏の葉』のテナントとして出店しますのでお知らせいたします。

記

1. 名称      タラサ志摩フィットネス＆スパ柏（仮称）

2. 所在      つくばエクスプレス『柏の葉キャンパス』駅 徒歩 1 分

3. 開設目的    急増している「ＬＯＨＡＳ」層のニーズに応えるため、タラソテラピーを
           はじめヨガ、スパ、エステ、スポーツクラブ施設を開設する。

4. 開業予定    平成 18 年 11 月

5. 今後の見通し  平成 18 年 3 月期の業績への影響はありません。

※ＬＯＨＡＳ   Lifestyles Of Health And Sustainability の頭文字をとった米国発の
マーケティング用語。日本では「健康と環境を志向するライフスタイル」
と意訳され、日本の「ＬＯＨＡＳ」層は成人の 30％を占めるといわれて
いる。

以 上